СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестьдесят восьмое заседание Совета депутатов Крутоярского муниципального образования
  четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
 27 апреля 2021 года                             № 115
Об отмене решения №152 от 20.03.2018 г. «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Крутоярском муниципальном образовании   и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года №613 "Вопросы противодействия коррупции",  на основании решения Екатериновского районного Собрания от 16 апреля 2021 года №391 и Устава Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района, Совет депутатов Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
 РЕШИЛ :
  1. Решение Совета депутатов Крутоярского муниципального образования от 20.03.2018 г. №152 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Крутоярском муниципальном образовании   и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» - отменить.
 2. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
   3. Решение  вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Крутоярского
муниципального образования                                     А.Е.Лапшин